[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO/SC

RESOLUÇÃO N(  002
PROCESSO SELETIVO N( 002/2012
2
Homologa as inscrições do Processo Seletivo n.° 002/2012.
O Prefeito do Município de Ouro, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, juntamente com a Comissão Municipal de Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 313/2012, atendendo os dispositivos e normas do edital 008/2011 e os pareceres referentes aos recursos interpostos contra as inscrições,
RESOLVE

1. HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo 002/2012, para provimento temporário de vaga para o cargo de Agente de Serviços Gerais na escola Polo de Linha Bonita.

	Número de Inscrição
	Nome
	Data de Nascimento

	01
	1. SALETE ANZOLIN
	04/03/1970

	02
	2. IRINEIA ANDRADE
	0202/1993

2. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro (SC), 010 de abril de 2012.

NERI LUIZ MIQUELOTO

Prefeito Municipal
_1171711052.bin